
 1

Dodatek č.1 

 
ke smlouvě o dílo ze dne 26.10.2015  "Stanovice, Dražov – kanalizace" 

 

který uzavírají níže uvedené smluvní strany dle zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník  
 

Objednatel: Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech  
  Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary – Doubí 
 zapsané do rejstříku svazků obcí vedeného Krajským úřadem Karlovarského 

kraje pod reg. č. 7/1993 
             IČ  : 47 70 05 21 
               DIČ  : CZ47070521 

zastoupené: xxxxxxxx, předsedou rady VSOZČ 
bankovní spojení: Komerční  banka Karlovy Vary, č.účtu : xxxxxxxxxxxxx 
ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxx, předseda rady VSOZČ 
ve věcech technických: xxxxxxxxxxxx, vedoucí investičního útvaru 
-  dále jen objednatel 

 
Zhotovitel: PVKP stavební, s.r.o. 

Luhovská 1738/4, 182 00 Praha 8 
IČ: 27203964 
DIČ: CZ27203964 
bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Sokolov, 
č.ú.:xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ve věcech smluvních: xxxxxxxxx - jednatel 
ve věcech technických: xxxxxxxxxxx - jednatel  
- dále jen zhotovitel 

 

Dodatkem č.1 smlouvy o dílo ze dne 26.10.2015 se mění ustanovení čl.II. Předmět díla a 
čl.III. Cena za sjednané dílo z důvodu změny objemu prací, takto: 
 
II. Předmět plnění 
 
Předmětem dodatku je rekonstrukce povrchů místních komunikací po stavbě kanalizace nad 
rámec projektu na žádost obce Stanovice. Změny jsou podrobně specifikovány v příloze 
dodatku.  
 
 
III. Cena sjednané dílo 
               
Cena je specifikována o této výši: 
 
původní cena o dílo     6 528 949,00 Kč 
cena víceprací – dodatek č.1    1 260 686,00 Kč 



 2

 
 
cena celkem bez DPH     7 789 635,00 Kč  
DPH 21%      1 635 823,35 Kč 
cena celkem včetně DPH      9 425 458,35 Kč  
 
Slovy: devětmilionůčtyřistadvacetpěttisícčtyřistapadesátosm korun českých a třicetpět haléřů  
včeně DPH.                                                                          
 
  
V.  Ostatní a závěrečná ustanovení 

 
Dodatek č.1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 26.10.2015. Ostatní ustanovení 
smlouvy zůstávají v platnosti. 
Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si smlouvu přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí a souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisem svého oprávněného zástupce. 
Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení dodatku. 
 
Příloha: nabídkový rozpočet 
 
 
 
 
V Karlových Varech dne    V Sokolově dne  
 
 
 
 
 
_______________________________ _________________________________ 
xxxxxxxxxxx, předseda rady VSOZČ                          xxxxxxxxxxxxxxx, jednatel 
 
 
 


